

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úzp v Opavě - stavební úpravy budov č.p. 310 455

Objekt: 01 - Masarykova tř.2 - 01 - Masarykova tř.2 - op...

Místo: Datum: 1. 9. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: JURČÍK-STAVEBNICTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 639 047,02
HSV - Práce a dodávky HSV	4 305,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 305,88
PSV - Práce a dodávky PSV	2 634 741,13
712 - Powlakové krytiny	503 095,00
713 - Izolace tepelné	229 675,37
762 - Konstrukce tesařské	448 424,97
763 - Konstrukce suché výstavby	837 676,23
764 - Konstrukce klempířské	249 195,37
765 - Krytina skládaná	115 201,84
783 - Dokončovací práce - nátěry	70 458,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	181 014,28
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 639 047,02

ROZPOČET

Stavba: Úzpj v Opavě - stavební úpravy budov č.p. 310 455

Objekt: 01 - Masarykova tř.2 - 01 - Masarykova tř.2 - op...

Místo: Datum: 1. 9. 2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: JURČÍK-STAVEBNICTVÍ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 639 047,02

HSV - Práce a dodávky HSV 4 305,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 305,88

1	K	952902501	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov	m2	87,500	49,21	4 305,88
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 634 741,13

712 - Povlakové krytiny 503 095,00

2	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	461,500	16,54	7 633,21
---	---	-----------	--------------------------------------------------------	----	---------	-------	----------

S1

423,0

423,000

S3

38,5

38,500

Součet

461,500

3	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	38,500	13,14	505,89
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------

S3

38,5

38,500

Součet

38,500

4	M	111631500	lak asfaltový ALP	t	0,012	67 941,90	815,30
---	---	-----------	-------------------	---	-------	-----------	--------

Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

5	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	38,500	133,73	5 148,61
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

S3

38,5

38,500

Součet

38,500

6	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Special mineral *	m2	44,275	165,82	7 341,68
---	---	-----------	----------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

7	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	461,500	178,37	82 317,76
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	-----------

S1

423,0

423,000

S3

38,5

38,500

Součet

461,500

8	M	283220-1	jednovrstvá membrána, syntetická pryž tl.1,14mm lepená	m2	530,725	698,94	370 944,93
---	---	----------	--------------------------------------------------------	----	---------	--------	------------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			461,5*1,15		530,725		
			Součet		530,725		
9	M	283220-2	ostatní materiál (kotvící lišty, kotvy)	m2	461,500	58,40	26 951,60
10	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	300,000	4,79	1 436,02

713 - Izolace tepelné

229 675,37

11	K	713110833	Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	59,470	30,26	1 799,56
12	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	162,880	36,17	5 891,37

A2 - m.č.402+408+409+411-413+419

162,88

162,880

Součet

162,880

13	K	713111122	Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m2	459,890	114,01	52 432,06
14	M	631507910	pás tepelně izolační z MV tl. 200 mm	m2	635,225	160,33	101 845,62

(162,88+459,89)*1,02

635,225

Součet

635,225

15	K	713141161	Montáž izolace tepelné střeš plochých tl do 130 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m	m2	77,000	117,53	9 049,81
16	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 120 mm	m2	78,540	264,23	20 752,62

Poznámka k položce:, lambda=0,037 [W / m K]

77,0*1,02

78,540

Součet

78,540

17	M	NTK U 230	Hmoždinka teleskopická s plastovým trnem EJOT NTK U 230 *	ks	308,000	3,42	1 053,36
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------	----	---------	------	----------

Poznámka k položce:, 100 ks / bal.

18	K	713153111	Tepelná izolace šikmých střeš lehkou stříkanou PUR pěnou	m3	6,900	5 118,25	35 315,93
19	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	500,000	3,07	1 535,04

762 - Konstrukce tesařské

448 424,97

20	K	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	423,000	38,18	16 150,14
			S1				
			423,0		423,000		
			Součet		423,000		

21	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	400,420	43,80	17 538,40
22	K	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	911,976	66,29	60 454,89

krokvový nástavec - 2,4ks/m2

A1 - m.č.401+403+404+414-418+420+421+433

295,49*2,4

709,176

A3 - m.č.405-407

59,47*2,4

142,728

A4 - m.č.422-432

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			25,03*2,4		60,072		
			Součet		911,976		
23	M	553-1	krokový nástavec	kus	911,976	38,03	34 682,45
24	K	762341047	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt *	m2	423,000	527,20	223 005,60
			S1				
			423,0		423,000		
			Součet		423,000		
25	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	423,000	116,30	49 194,90
26	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	4,061	1 191,51	4 838,72
			423,0*(1,0/0,25)*0,04*0,06		4,061		
			Součet		4,061		
27	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	4,467	9 049,10	40 422,33
28	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	250,000	8,55	2 137,54
763 - Konstrukce suché výstavby							837 676,23
29	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvourstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	59,470	83,26	4 951,47
			A3 - m.č.405-407				
			59,47		59,470		
			Součet		59,470		
30	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvourstvá spodní kce profil CD+UD	m2	597,740	1 121,22	670 198,04
31	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvourstvá spodní kce profil CD+UD *	m2	25,030	1 017,95	25 479,29
			A4 - m.č.422-432				
			25,03		25,030		
			Součet		25,030		
32	M	590300280	deska sadrokartonova GKFI tl.12,5 mm *	m2	-25,030	187,71	-4 698,38
33	M	590300300	deska sadrokartonova GKFI tl.15,0 mm *	m2	25,030	175,19	4 385,01
34	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	622,770	32,85	20 457,99
			A1 - m.č.401+403+404+414-418+420+421+433				
			295,49		295,490		
			A2 - m.č.402+408+409+411-413+419				
			162,88		162,880		
			A3 - m.č.405-407				
			59,47		59,470		
			A4 - m.č.422-432				
			25,03		25,030		
			A5 - m.č.403-407+414-418+420				
			79,9		79,900		
			Součet		622,770		
35	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	459,890	100,48	46 209,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			A1 - m.č.401+403+404+414-418+420+421+433		295,49		295,490
			A3 - m.č.405-407		59,47		59,470
			A4 - m.č.422-432		25,03		25,030
			A5 - m.č.403-407+414-418+420		79,9		79,900
			Součet				459,890
36	M	283292330	fólie /parobrzdá/	m2	505,879	33,64	17 017,77

Poznámka k položce:, fólie na bázi polyamidu, která kromě parotěsné funkce má navíc proměnnou ekvivalentní difuzní tloušťku

459,89*1,1 505,879
Součet 505,879

37	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	459,890	37,53	17 259,67
38	M	631508230	pás tepelné izolační z MV tl. 50mm	m2	469,088	74,64	35 012,73

459,89*1,02 469,088
Součet 469,088

39	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	10,530	63,89	672,76
40	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	300,000	2,43	730,13

764 - Konstrukce klempířské

249 195,37

41	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	46,000	36,35	1 672,10
----	---	-----------	---------------------------------	---	--------	-------	----------

KL/6
46,0 46,000
Součet 46,000

42	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	49,000	34,26	1 678,74
43	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	45,000	43,94	1 977,30

KL/5
45,0 45,000
Součet 45,000

44	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	20,000	40,84	816,80
45	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	40,500	47,17	1 910,39

KL/7
40,5 40,500
Součet 40,500

46	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	49,000	41,41	2 029,09
47	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	151,000	37,35	5 639,85

KL/2
151,0 151,000
Součet 151,000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	764212636	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400-500 mm	m	46,000	298,68	13 739,28
49	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	49,000	253,92	12 442,08

KL/3

49,0

49,000

Součet

49,000

50	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	45,000	266,23	11 980,35
51	K	764234409	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 800 mm	m	20,000	1 592,76	31 855,20

KL/4

20,0

20,000

Součet

20,000

52	K	764311615	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330-400 mm	m	40,500	462,88	18 746,64
53	K	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	49,000	453,42	22 217,58

KL/1

49,0

49,000

Součet

49,000

54	K	764548325	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 150 mm	m	151,000	802,58	121 189,58
55	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	500,000	2,60	1 300,39

765 - Krytina skládaná

115 201,84

56	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	94,000	305,92	28 756,48
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------	---	--------	--------	-----------

KL/8

94,0

94,000

Součet

94,000

57	M	596602020	<i>mřížka ochranná větrací jednoduchá 100/5,5 cm (černá)</i>	kus	94,000	34,18	3 212,92
58	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	665,780	38,88	25 885,53
59	M	631508190	<i>fólie difuzní 15 x 500 cm</i>	m2	732,358	75,44	55 249,09

665,78*1,1

732,358

Součet

732,358

60	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	240,000	8,74	2 097,82
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------	---	---------	------	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry

70 458,07

61	K	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	502,900	76,69	38 567,40
62	K	783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím	m2	49,000	130,63	6 400,87

S2

49,0

49,000

Součet

49,000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	49,000	139,11	6 816,39
64	K	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	49,000	117,37	5 751,13
65	K	783522212	Nátěry syntetické klempířských kci barva dražší lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email	m2	49,000	263,72	12 922,28

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

181 014,28

66	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 803,300	16,75	46 955,28
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

4,NP

2803,3

2 803,300

Součet

2 803,300

67	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 803,300	47,17	132 231,66
68	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	601,100	3,04	1 827,34